
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/81/2019  Rady Gminy w Fałkowie z dnia 31 października 2019  roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Fałków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 ze zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W dotychczasowej treści uchwały Nr X/81/2019 z dnia 31 października 2019 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Fałków skreśla się załącznik Nr 1 i zastępuje załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 959



Załącznik do uchwały Nr XIII/79/2025 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

lp nr 
przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y 

1 260501-1 BUDY / 1437T / 01 konecki Fałków 356 970,00 576 454,10 
2 260501-2 BUDY / 1437T / 02 konecki Fałków 356 986,60 576 458,60 
3 260501-3 CZERMNO / 1498T (sklep) / 01 konecki Fałków 360 822,00 571 865,04 
4 260501-4 CZERMNO / 1498T (sklep) / 02 konecki Fałków 360 827,44 571 872,66 
5 260501-5 CZERMNO / 322008T(ul.Osnowa) / 05 konecki Fałków 360 962,30 571 147,40 
6 260501-6 CZERMNO / 322008T (ul. Osnowa) / 06 konecki Fałków 360 980,30 571 090,40 
7 260501-7 CZERMNO / 42  (ośrodek zdrowia) / 01 konecki Fałków 360 658,40 571 675,78 
8 260501-8 CZERMNO / 42  (kościół) / 03 konecki Fałków 360 655,18 572 408,79 
9 260501-9 CZERMNO / 42 ul. Kościelna / 02 konecki Fałków 360 676,27 571 723,83 

10 260501-10 CZERMNO-KOLONIA / 42 ul. Kolejowa 
/ 04 konecki Fałków 360 631,74 572 460,94 

11 260501-11 DĄBROWA / 1497T / 01 konecki Fałków 367 210,35 574 892,29 
12 260501-12 DĄBROWA / 1497T/ 02 konecki Fałków 367 211,82 574 890,97 
13 260501-13 FAŁKÓW / 42  (centrum) / 03 konecki Fałków 363 693,55 577 030,75 
14 260501-14 FAŁKÓW / 42 (centrum) / 04 konecki Fałków 363 683,59 577 092,10 
15 260501-15 FAŁKÓW /42 ul. Przedborska / 01 konecki Fałków 363 669,53 576 296,48 
16 260501-16 FAŁKÓW / 42 ul. Przedborska / 02 konecki Fałków 363 668,65 576 427,15 
17 260501-17 GUSTAWÓW / 42 / 01 konecki Fałków 359 105,37 569 479,39 
18 260501-18 GUSTAWÓW / 42 / 02 konecki Fałków 359 097,75 569 487,01 

19 260501-19 OLSZAMOWICE / 322009T (świetlica) / 
01 konecki Fałków 360 859,60 573 568,90 

20 260501-20 OLSZAMOWICE / 322009 T (świetlica) / 
02 konecki Fałków 360 858,80 573 583,80 

21 260501-21 PLĄSKOWICE / 1497T / 01 konecki Fałków 365 939,45 574 256,25 
22 260501-22 PLĄSKOWICE / 1497T/ 02 konecki Fałków 365 947,07 574 256,84 
23 260501-23 PLĄSKOWICE / 1497T/03 konecki Fałków 366 562,93 574 642,64 
24 260501-24 PLĄSKOWICE /1497T/04 konecki Fałków 366 568,17 574,648,55 
25 260501-25 SKÓRNICE / 42 (Sułków) / 01 konecki Fałków 362 152,83 573 898,54 
26 260501-26 SKÓRNICE / 42 (Sułków) / 02 konecki Fałków 362 183,01 573 942,48 
27 260501-27 SKÓRNICE / 42 (leśniczówka) / 03 konecki Fałków 363 474,71 574 826,95 
28 260501-28 SKÓRNICE / 42 (leśniczówka) / 04 konecki Fałków 363 489,94 574 856,25 
29 260501-29 SMYKÓW / 42 / 01 konecki Fałków 359 859,47 570 542,58 
30 260501-30 SMYKÓW / 42 / 02 konecki Fałków 359 860,06 570 559,86 
31 260501-31 STARZECHOWICE / 1496T / 01 konecki Fałków 367 549,32 575 618,55 
32 260501-32 STARZECHOWICE / 1496T/ 02 konecki Fałków 367 932,52 575 188,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 959



33 260501-33 STUDZIENIEC / 1499T (świetlica) / 01 konecki Fałków 360 756,80 576 301,00 
34 260501-34 STUDZIENIEC / 1499T (sklep) / 02 konecki Fałków 360 696,60 576 282,60 
35 260501-35 SULBOROWICE / 1496T/ 01 konecki Fałków 370 095,80 572 532,13 
36 260501-36 SULBOROWICE / 1496T / 02 konecki Fałków 370 103,42 572 541,50 
37 260501-37 SUŁKÓW / 729 / 01 konecki Fałków 361 440,80 574 047,09 
38 260501-38 SUŁKÓW / 729 / 02 konecki Fałków 361 438,90 574 027,90 
39 260501-39 TUROWICE / 1496T (OSP) / 01 konecki Fałków 368 667,58 574 166,60 
40 260501-40 TUROWICE / 1496T (OSP) / 02 konecki Fałków 368 676,37 574 166,31 
41 260501-41 TUROWICE / 1496T (kaplica) / 03 konecki Fałków 368 310,90 575 112,30 
42 260501-42 TUROWICE / 1496T (kaplica) / 04 konecki Fałków 368 313,60 575 144,40 
43 260501-43 TUROWICE / 1496T / 05 konecki Fałków 369 001,90 573 298,60 
44 260501-44 TUROWICE / 1496T / 06 konecki Fałków 369 001,50 573 314,09 
45 260501-45 WĄSOSZ / 1498T / 01 konecki Fałków 363 251,46 570 971,78 
46 260501-46 WĄSOSZ / 1498T / 02 konecki Fałków 363 300,10 570 970,90 
47 260501-47 WOLA SZKUCKA / 1434T / 01 konecki Fałków 361 614,06 578 936,72 
48 260501-48 WOLA SZKUCKA / 1434T/ 02 konecki Fałków 361 899,71 578 484,67 
49 260501-49 ZBÓJNO / 42 (sklep) / 01 konecki Fałków 365 286,43 579 142,09 
50 260501-50 ZBÓJNO / 42 (świetlica) / 02 konecki Fałków 365 400,98 579 319,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 959


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-03-07T11:44:30+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




